

Nordictan A/S
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 28 67 83 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

Claus Slot Krøyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordictan A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 67 83 47
Stiftet: 29. marts 2005
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Bestyrelse

Flemming Sneftrup
Claus Slot Krøyer
Ivan Nielsen

Direktion

Claus Slot Krøyer, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed vedrørende ledelse og udvikling, investering i virksomheder, som udvikler ledelsesværktøjer og forfatter- og kursusvirksomhed samt anden detailhandel, der efter betyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -464.080 kr. mod 444.491 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -261.939 kr. mod 1.050.445 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har foretaget en skattefri aktieombytning og i den forbindelse solgt en række aktiviteter fra, således selskabet fremadrettet vil være fokuseret på salg af selvbruner produkter.

Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag for at sikre positiv drift og man forventer overskud i 2016.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-464.080	444.491
1 Personaleomkostninger	-185.974	-644.589
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.398	-249.438
Driftsresultat	-659.452	-449.536
Indtægter af andre kapitalandele	0	1.532.333
2 Andre finansielle indtægter	795.198	60.785
Øvrige finansielle omkostninger	-119.685	-93.137
Resultat før skat	16.061	1.050.445
3 Skat af årets resultat	-278.000	0
Årets resultat	-261.939	1.050.445
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	435.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-7.527.386
Udbytte for regnskabsåret	0	8.754.869
Disponeret fra overført resultat	-261.939	-612.038
Disponeret i alt	-261.939	1.050.445

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter	0	223.400
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>223.400</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	283.084
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>283.084</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.254.497
	Deposita	15.000	6.480
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>9.260.977</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>9.767.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	635.000	343.000
	Varebeholdninger i alt	<u>635.000</u>	<u>343.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	226.529	292.674
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.025.985	378.670
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	500.000	0
7	Udskudte skatteaktiver	150.000	428.000
	Tilgodehavende selskabsskat	3.729	9.963
	Andre tilgodehavender	0	82.268
	Periodeafgrænsningsposter	7.445	50.111
	Tilgodehavender i alt	<u>1.913.688</u>	<u>1.241.686</u>
	Likvide beholdninger	33.862	293.340
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.582.550</u>	<u>1.878.026</u>
	Aktiver i alt	<u>2.597.550</u>	<u>11.645.487</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	1.010.000	1.010.000
9	Overført resultat	-261.939	0
	Egenkapital i alt	<u>748.061</u>	<u>1.010.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.659.903	902.050
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.498	145.632
	Anden gæld	55.088	826.936
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	8.754.869
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.489</u>	<u>10.635.487</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.849.489</u>	<u>10.635.487</u>
	Passiver i alt	<u>2.597.550</u>	<u>11.645.487</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	174.508	597.818
Andre omkostninger til social sikring	4.123	18.322
Personaleomkostninger i øvrigt	7.343	28.449
	<u>185.974</u>	<u>644.589</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	11	81
Renter, tilknyttede virksomheder	11.363	0
Hensættelse til tab på mellemregning ført retur	750.000	0
Udbytte porteføljeaktier	33.678	60.688
Skattefrie renter og procenttillæg	146	16
	<u>795.198</u>	<u>60.785</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	278.000	0
	<u>278.000</u>	<u>0</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Udviklingspro-</u>
		<u>jekter</u>
Kostpris primo		406.182
Afgang		-298.968
Kostpris ultimo		<u>107.214</u>
Af- og nedskrivninger primo		182.782
Årets afskrivninger		1.159
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-76.727
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>107.214</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	990.368
Afgang	-990.368
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	707.283
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-707.283
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris ultimo	<u>1</u>	<u>1</u>
Opskrivning primo	-1	-1
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-502.500	-2.703
Tilbageførsel af resultat ift. negativ egenkapital	<u>502.500</u>	<u>2.703</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-1</u>	<u>-1</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Maximum ApS	Vejle	50 %

7. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	428.000	428.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>-278.000</u>	<u>0</u>
	<u>150.000</u>	<u>428.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>1.010.000</u>	<u>1.010.000</u>
	<u>1.010.000</u>	<u>1.010.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.010 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

9. Overført resultat

Overført resultat primo	0	612.038
Årets overførte overskud eller underskud	-261.939	-612.038
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	435.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-435.000</u>
	<u>-261.939</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 12 måneder og en månedlig ydelse på 5.348 kr., svarende til en forpligtelse på 64.176 kr. pr. 31. december 2015.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel, svarende til en forpligtelse på 9.887 kr. pr. 31. december 2015.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, CK Develop apS CVR-nr. 36 44 41 26. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.